
UCHWAŁA Nr 155/12
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie przedstawienia oceny zasobów pomocy społecznej powiatu w oparciu o 
analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

Na podstawie art. 16a pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz. U. 2009 Nr 175poz. 1362 zpóźn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Zarząd Powiatu  w załączniku do uchwały przedstawia ocenę  zasobów pomocy społecznej 
powiatu w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

§2 .

Sprawozdanie przekazuje się Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski


